
 

 

 

Nezávazný návrh oběhů vozidel 
 
 
  

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 

 

 

 
 

 

  



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 4 4:41 Kuchařovice 5:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 3 5:11 Hradiště Jednota 5:46 Nová nemocnice 0:35 14,00 
801 10 6:05 Nová nemocnice 6:29 Znojmo a.n. 0:24 9,60 
801 9 6:52 Znojmo a.n. 7:11 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 20 7:15 Kuchařovice 7:30 Znojmo a.n. 0:15 6,60 
804 37 7:36 Znojmo a.n. 7:50 Přímětice točna 0:14 5,70 
804 46 7:54 Přímětice točna 8:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 47 8:30 Oblekovice toč. 8:55 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 58 9:18 Přímětice točna 9:41 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 59 9:55 Oblekovice toč. 10:25 Přímětice točna 0:30 11,10 

13:20 Přímětice točna 13:30 Hradiště Jednota 0:10 4,80 
801 31 13:41 Hradiště Jednota 14:11 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 40 14:31 Kuchařovice 14:49 Znojmo a.n. 0:18 7,00 
801 35 14:52 Znojmo a.n. 15:11 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 44 15:41 Kuchařovice 16:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 41 16:11 Hradiště Jednota 16:41 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 50 17:41 Kuchařovice 18:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 

poznámka



Dopravce:

80101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:43 16:12 153,30 158,10

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 2 4:11 Kuchařovice 4:29 Znojmo a.n. 0:18 7,00 
801 1 4:42 Znojmo a.n. 5:01 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 6 5:11 Kuchařovice 5:29 Znojmo a.n. 0:18 7,00 
801 5 5:52 Znojmo a.n. 6:16 Nová nemocnice 0:24 9,60 
801 12 6:35 Nová nemocnice 7:09 Hradiště Jednota 0:34 14,00 
801 11 7:11 Hradiště Jednota 7:41 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 22 7:51 Kuchařovice 8:19 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 19 8:41 Hradiště Jednota 9:11 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 26 9:41 Kuchařovice 10:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 25 11:41 Hradiště Jednota 12:16 Nová nemocnice 0:35 14,00 
801 32 12:35 Nová nemocnice 13:01 Nám. Komenského 0:26 10,40 
801 29 13:42 Nám. Komenského 14:06 Kuchařovice 0:24 8,00 
801 38 14:11 Kuchařovice 14:29 Znojmo a.n. 0:18 7,00 
801 33 14:32 Znojmo a.n. 14:56 Nová nemocnice 0:24 9,60 
801 42 15:05 Nová nemocnice 15:39 Hradiště Jednota 0:34 14,00 

15:39 Hradiště Jednota 15:46 Znojmo a.n. 0:07 4,30 
801 39 15:52 Znojmo a.n. 16:11 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 48 16:41 Kuchařovice 16:59 Znojmo a.n. 0:18 7,00 
801 43 17:02 Znojmo a.n. 17:26 Nová nemocnice 0:24 9,60 

poznámka







Provozovna:
Dopravce:

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

80102 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, 4.2.2022, od 7.3.2022 do 11.3.2022, 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, 26.       
nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, od 1.7.2022 do 31.8.2022 a od 23.12.2022 do 30.12.2022

7:38 13:09 176,80 181,10

Poznámky:
nejede 31.12.2021



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 18 7:06 Nová nemocnice 7:33 Nám. Komenského 0:27 10,40 
801 15 7:49 Nám. Komenského 8:16 Nová nemocnice 0:27 10,40 
801 24 8:35 Nová nemocnice 8:59 Znojmo a.n. 0:24 9,60 
801 21 9:52 Znojmo a.n. 10:16 Nová nemocnice 0:24 9,60 
801 28 10:25 Nová nemocnice 10:49 Znojmo a.n. 0:24 9,60 
801 23 10:52 Znojmo a.n. 11:11 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 30 11:41 Kuchařovice 12:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 

12:10 Hradiště Jednota 12:17 Znojmo a.n. 0:07 4,30 
801 27 12:52 Znojmo a.n. 13:11 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 36 13:41 Kuchařovice 14:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 37 15:11 Hradiště Jednota 15:41 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 46 16:11 Kuchařovice 16:39 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 45 17:41 Hradiště Jednota 18:16 Nová nemocnice 0:35 14,00 
801 52 18:35 Nová nemocnice 18:59 Znojmo a.n. 0:24 9,60 
801 47 19:02 Znojmo a.n. 19:21 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 54 19:41 Kuchařovice 20:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 51 20:11 Hradiště Jednota 20:41 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 56 20:41 Kuchařovice 21:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 

poznámka







Provozovna:
Dopravce:

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

80103 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

nejede 31.12.2021
nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, od 1.7.2022 do 31.8.2022 a od 23.12.2022 do 30.12.2022

7:29 13:29 174,00 178,30

Poznámky:
nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, 4.2.2022, od 7.3.2022 do 11.3.2022, 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, 26.       



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
802 8 6:20 Znojmo,Vídeňská u šk. 6:37 Nová nemocnice 0:17 6,40 
801 16 7:01 Nová nemocnice 7:29 Hradiště Jednota 0:28 12,50 
801 13 7:38 Hradiště Jednota 7:51 Znojmo a.n. 0:13 4,60 

7:54 Znojmo a.n. 8:00 Dobšice pož.z. 0:06 3,00 
803 30 9:04 Dobšice pož.z. 9:24 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 31 9:31 Pražská Motorest 9:42 Znojmo a.n. 0:11 3,50 
803 36 10:16 Znojmo a.n. 10:24 Pražská Motorest 0:08 3,00 
803 37 10:31 Pražská Motorest 10:42 Znojmo a.n. 0:11 3,50 
803 42 11:36 Znojmo a.n. 11:44 Pražská Motorest 0:08 3,00 
803 45 12:11 Pražská Motorest 12:22 Znojmo a.n. 0:11 3,50 
803 46 12:26 Znojmo a.n. 12:34 Pražská Motorest 0:08 3,00 
803 47 12:41 Pražská Motorest 12:52 Znojmo a.n. 0:11 3,50 
803 52 13:26 Znojmo a.n. 13:40 Nová nemocnice 0:14 5,50 
803 55 13:54 Nová nemocnice 14:20 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 60 14:29 Dobšice pož.z. 14:55 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 63 15:14 Nová nemocnice 15:42 Dobšice pož.z. 0:28 10,00 
803 68 15:49 Dobšice pož.z. 16:09 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 71 16:31 Pražská Motorest 16:55 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 76 17:04 Dobšice pož.z. 17:30 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 79 17:59 Nová nemocnice 18:25 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 82 18:34 Dobšice pož.z. 18:54 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 83 19:01 Pražská Motorest 19:25 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 

poznámka





Provozovna:
Dopravce:

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

80301 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

nejede 31.12.2021

6:26 12:04 141,10 144,10

Poznámky:
nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, 4.2.2022, od 7.3.2022 do 11.3.2022, 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, 26.       



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
803 5 5:36 Pražská Motorest 6:00 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 12 6:09 Dobšice pož.z. 6:35 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 13 6:49 Nová nemocnice 7:15 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 20 7:24 Dobšice pož.z. 7:44 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 25 8:11 Pražská Motorest 8:35 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
802 34 13:16 Nesachleby 13:45 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 27 14:21 Nová nemocnice 14:53 Nesachleby 0:32 12,40 
802 40 14:56 Nesachleby 15:25 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 31 15:26 Nová nemocnice 15:53 Nesachleby 0:27 11,50 
802 44 15:56 Nesachleby 16:25 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 35 16:21 Nová nemocnice 16:53 Nesachleby 0:32 12,40 
802 48 16:56 Nesachleby 17:25 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 39 17:46 Nová nemocnice 18:13 Nesachleby 0:27 11,50 
802 52 18:16 Nesachleby 18:45 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 41 18:46 Nová nemocnice 19:13 Nesachleby 0:27 11,50 
802 54 19:16 Nesachleby 19:34 Znojmo a.n. 0:18 6,50 
802 43 19:57 Znojmo a.n. 20:13 Nesachleby 0:16 6,50 
802 56 20:16 Nesachleby 20:34 Znojmo a.n. 0:18 6,50 
802 45 20:57 Znojmo a.n. 21:13 Nesachleby 0:16 6,50 
802 58 21:16 Nesachleby 21:34 Znojmo a.n. 0:18 6,50 
802 47 22:57 Znojmo a.n. 23:13 Nesachleby 0:16 6,50 

poznámka



Dopravce:

80302 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:32 17:41 199,70 199,70

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
802 4 5:13 Nesachleby 5:42 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 3 5:56 Nová nemocnice 6:23 Nesachleby 0:27 11,50 
802 12 6:43 Nesachleby 7:16 Nová nemocnice 0:33 12,40 
804 40 7:25 Přímětice hřbit. 7:42 Znojmo a.n. 0:17 7,40 
803 24 8:01 Znojmo a.n. 8:15 Nová nemocnice 0:14 5,50 
803 27 8:29 Nová nemocnice 8:42 Znojmo a.n. 0:13 4,90 
803 32 9:36 Znojmo a.n. 9:44 Pražská Motorest 0:08 3,00 
803 35 10:11 Pražská Motorest 10:22 Znojmo a.n. 0:11 3,50 
803 40 11:16 Znojmo a.n. 11:24 Pražská Motorest 0:08 3,00 
803 41 11:31 Pražská Motorest 11:42 Znojmo a.n. 0:11 3,50 
802 30 12:35 Znojmo a.n. 12:50 Nová nemocnice 0:15 5,90 
802 23 12:56 Nová nemocnice 13:23 Nesachleby 0:27 11,50 
802 36 13:56 Nesachleby 14:25 Nová nemocnice 0:29 11,50 

poznámka



Dopravce:

80303 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
4:02 9:12 95,10 95,10

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
803 6 5:09 Dobšice pož.z. 5:35 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 9 6:14 Nová nemocnice 6:40 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 16 6:49 Dobšice pož.z. 7:15 Nová nemocnice 0:26 10,20 
802 9 7:26 Nová nemocnice 7:53 Nesachleby 0:27 11,50 
802 20 8:16 Nesachleby 8:45 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 15 9:21 Nová nemocnice 9:53 Nesachleby 0:32 12,40 
802 24 10:16 Nesachleby 10:49 Nová nemocnice 0:33 12,40 
802 19 11:26 Nová nemocnice 11:53 Nesachleby 0:27 11,50 
802 28 12:16 Nesachleby 12:34 Znojmo a.n. 0:18 6,50 
803 50 13:11 Znojmo a.n. 13:19 Pražská Motorest 0:08 3,00 
803 53 13:36 Pražská Motorest 14:00 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 58 14:09 Dobšice pož.z. 14:35 Nová nemocnice 0:26 10,20 
802 29 14:46 Nová nemocnice 15:13 Nesachleby 0:27 11,50 
802 42 15:16 Nesachleby 15:45 Nová nemocnice 0:29 11,50 
803 67 15:54 Nová nemocnice 16:22 Dobšice pož.z. 0:28 10,00 
803 72 16:29 Dobšice pož.z. 16:49 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 75 17:11 Pražská Motorest 17:35 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 80 17:44 Dobšice pož.z. 18:10 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 81 18:29 Nová nemocnice 18:55 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 84 19:34 Dobšice pož.z. 19:54 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 85 20:01 Pražská Motorest 20:25 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 86 20:34 Dobšice pož.z. 20:54 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 87 21:01 Pražská Motorest 21:12 Znojmo a.n. 0:11 3,50 
803 88 22:16 Znojmo a.n. 22:24 Pražská Motorest 0:08 3,00 
803 89 22:31 Pražská Motorest 22:55 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 

poznámka



Dopravce:

80304 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
9:49 17:46 224,20 224,20

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
803 2 4:26 Dobšická Autocentr. 4:44 Pražská Motorest 0:18 6,20 
803 1 4:56 Pražská Motorest 5:20 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 8 5:29 Dobšice pož.z. 5:49 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 7 5:56 Pražská Motorest 6:20 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 14 6:29 Dobšice pož.z. 6:49 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 15 7:06 Pražská Motorest 7:30 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 22 7:30 Dobšice pož.z. 7:55 Nová nemocnice 0:25 9,20 
802 11 7:56 Nová nemocnice 8:23 Nesachleby 0:27 11,50 
802 22 9:16 Nesachleby 9:49 Nová nemocnice 0:33 12,40 
802 17 10:26 Nová nemocnice 10:53 Nesachleby 0:27 11,50 
802 26 11:16 Nesachleby 11:45 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 21 12:21 Nová nemocnice 12:53 Nesachleby 0:32 12,40 
802 32 12:56 Nesachleby 13:25 Nová nemocnice 0:29 11,50 
803 51 13:14 Nová nemocnice 13:40 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 56 13:49 Dobšice pož.z. 14:09 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 59 14:36 Pražská Motorest 15:00 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 64 15:09 Dobšice pož.z. 15:35 Nová nemocnice 0:26 10,20 
802 33 15:46 Nová nemocnice 16:13 Nesachleby 0:27 11,50 
802 46 16:16 Nesachleby 16:45 Nová nemocnice 0:29 11,50 

poznámka



Dopravce:

80305 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:04 12:30 184,90 184,90

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
803 4 4:49 Dobšice pož.z. 5:09 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 3 5:16 Pražská Motorest 5:40 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 10 5:47 Dobšice pož.z. 6:15 Nová nemocnice 0:28 10,70 
802 5 6:26 Nová nemocnice 6:53 Nesachleby 0:27 11,50 
802 16 7:13 Nesachleby 7:46 Nová nemocnice 0:33 12,40 
803 23 7:59 Nová nemocnice 8:25 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 34 9:44 Dobšice pož.z. 10:10 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 39 10:49 Nová nemocnice 11:15 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 44 11:44 Dobšice pož.z. 12:10 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 49 12:49 Nová nemocnice 13:15 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 54 13:27 Dobšice pož.z. 13:55 Nová nemocnice 0:28 10,70 
803 57 14:14 Nová nemocnice 14:40 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 62 14:49 Dobšice pož.z. 15:09 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 65 15:36 Pražská Motorest 16:00 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 70 16:09 Dobšice pož.z. 16:35 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 73 16:49 Nová nemocnice 17:15 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 78 17:24 Dobšice pož.z. 17:44 Pražská Motorest 0:20 7,70 

poznámka



Dopravce:

80306 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:12 12:55 163,40 163,40

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 8 5:41 Kuchařovice 6:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 7 6:11 Hradiště Jednota 6:46 Nová nemocnice 0:35 14,00 
803 17 7:19 Nová nemocnice 7:45 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 28 8:44 Dobšice pož.z. 9:10 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 33 9:49 Nová nemocnice 10:15 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 38 10:44 Dobšice pož.z. 11:10 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 43 11:49 Nová nemocnice 12:15 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 48 12:44 Dobšice pož.z. 13:10 Nová nemocnice 0:26 10,20 
802 25 13:46 Nová nemocnice 14:13 Nesachleby 0:27 11,50 
802 38 14:16 Nesachleby 14:49 Nová nemocnice 0:33 12,40 
803 61 14:54 Nová nemocnice 15:20 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 66 15:29 Dobšice pož.z. 15:49 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 69 16:11 Pražská Motorest 16:35 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 74 16:44 Dobšice pož.z. 17:04 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 77 17:31 Pražská Motorest 17:55 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 

poznámka



Dopravce:

80307 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:33 12:14 150,10 150,10

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
802 6 5:43 Nesachleby 6:12 Nová nemocnice 0:29 11,50 
803 11 6:34 Nová nemocnice 7:02 Dobšice pož.z. 0:28 10,00 
803 18 7:09 Dobšice pož.z. 7:29 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 19 7:36 Pražská Motorest 7:47 Znojmo a.n. 0:11 3,50 

7:48 Znojmo a.n. 7:53 Dobšice pož.z. 0:05 3,60 
803 26 8:09 Dobšice pož.z. 8:35 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 29 8:49 Nová nemocnice 9:15 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 

9:17 Dobšice pož.z. 9:22 Znojmo a.n. 0:05 3,60 
804 80 12:42 Znojmo a.n. 12:51 Oblekovice toč. 0:09 2,90 
804 81 13:05 Oblekovice toč. 13:28 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 94 13:49 Přímětice hřbit. 14:11 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 97 14:25 Oblekovice toč. 14:50 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 110 15:08 Přímětice točna 15:31 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 113 15:45 Oblekovice toč. 16:15 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 126 16:38 Přímětice točna 17:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 

poznámka



přejezd

80308 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:
Dopravce:
Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

Poznámky:
nejede 31.12.2021

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:05 7:45 107,90 115,10



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 8 5:09 Přímětice hřbit. 5:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 13 5:45 Oblekovice toč. 6:08 Přímětice točna 0:23 7,90 
804 24 6:27 Přímětice točna 6:51 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 31 7:05 Oblekovice toč. 7:32 Přímětice hřbit. 0:27 10,00 
804 42 7:34 Přímětice hřbit. 7:56 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 49 8:45 Oblekovice toč. 9:13 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 60 9:39 Přímětice hřbit. 10:01 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 61 10:15 Oblekovice toč. 10:40 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 70 10:54 Přímětice točna 11:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 69 11:35 Oblekovice toč. 12:00 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 78 12:17 Přímětice točna 12:41 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 85 13:25 Oblekovice toč. 13:48 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 98 14:09 Přímětice hřbit. 14:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 101 14:45 Oblekovice toč. 15:15 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 114 15:24 Přímětice točna 15:51 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 117 16:05 Oblekovice toč. 16:30 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 128 16:54 Přímětice točna 17:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 129 17:35 Oblekovice toč. 18:00 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 136 18:14 Přímětice točna 18:41 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 137 18:55 Oblekovice toč. 19:25 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 144 19:38 Přímětice točna 20:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 

poznámka



Dopravce:

80401 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:48 14:52 192,60 192,60

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 20 6:09 Přímětice hřbit. 6:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 25 6:45 Oblekovice toč. 7:08 Přímětice točna 0:23 7,90 
804 34 7:11 Přímětice točna 7:34 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 41 7:45 Oblekovice toč. 8:08 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 

8:10 Přímětice hřbit. 8:12 Přímětice točna 0:02 0,60 
804 72 11:17 Přímětice točna 11:41 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 73 12:10 Oblekovice toč. 12:35 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 90 13:28 Přímětice točna 13:51 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 93 14:05 Oblekovice toč. 14:30 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 106 14:47 Přímětice točna 15:11 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 109 15:25 Oblekovice toč. 15:50 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 122 16:08 Přímětice točna 16:31 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 125 16:55 Oblekovice toč. 17:25 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 132 17:38 Přímětice točna 18:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 133 18:15 Oblekovice toč. 18:40 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 140 18:58 Přímětice točna 19:21 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 141 19:35 Oblekovice toč. 20:00 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 146 20:04 Přímětice točna 20:31 Oblekovice toč. 0:27 11,10 

poznámka



Dopravce:

80402 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:55 11:19 147,50 148,10

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 9 5:25 Oblekovice toč. 5:48 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 16 5:48 Přímětice hřbit. 6:11 Oblekovice toč. 0:23 7,50 
804 21 6:25 Oblekovice toč. 6:50 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 32 6:59 Přímětice točna 7:26 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 39 7:30 Oblekovice toč. 7:55 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 50 8:28 Přímětice točna 8:51 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 51 9:00 Oblekovice toč. 9:22 Přímětice hřbit. 0:22 7,50 

9:24 Přímětice hřbit. 9:26 Přímětice točna 0:02 0,60 
804 64 10:17 Přímětice točna 10:41 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 65 10:55 Oblekovice toč. 11:23 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 88 13:15 Přímětice hřbit. 13:41 Oblekovice toč. 0:26 10,30 
804 91 13:55 Oblekovice toč. 14:20 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 104 14:38 Přímětice točna 15:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 107 15:15 Oblekovice toč. 15:43 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 120 15:55 Přímětice hřbit. 16:21 Oblekovice toč. 0:26 10,30 
804 123 16:35 Oblekovice toč. 17:00 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 130 17:14 Přímětice točna 17:41 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 131 17:55 Oblekovice toč. 18:23 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 138 18:39 Přímětice hřbit. 19:01 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 139 19:15 Oblekovice toč. 19:38 Přímětice točna 0:23 7,90 

poznámka





Provozovna:
Dopravce:

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

80403 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, 4.2.2022, od 7.3.2022 do 11.3.2022, 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, 26.       

7:55 13:24 171,70 172,30

Poznámky:
nejede 31.12.2021



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 2 4:23 Přímětice točna 4:46 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 3 4:55 Oblekovice toč. 5:18 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 12 5:29 Přímětice hřbit. 5:51 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 17 6:05 Oblekovice toč. 6:33 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 30 6:57 Přímětice hřbit. 7:19 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 35 7:25 Oblekovice toč. 7:53 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 48 8:14 Přímětice hřbit. 8:36 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 74 11:38 Přímětice točna 12:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 79 12:55 Oblekovice toč. 13:17 Přímětice hřbit. 0:22 7,50 
804 92 13:39 Přímětice hřbit. 14:01 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 95 14:15 Oblekovice toč. 14:45 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 108 14:54 Přímětice točna 15:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 111 15:35 Oblekovice toč. 16:00 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 124 16:17 Přímětice točna 16:41 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 127 17:15 Oblekovice toč. 17:45 Přímětice točna 0:30 12,30 
804 134 17:54 Přímětice točna 18:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 135 18:35 Oblekovice toč. 19:00 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 142 19:14 Přímětice točna 19:41 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 143 20:05 Oblekovice toč. 20:35 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 148 20:38 Přímětice točna 21:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 147 21:05 Oblekovice toč. 21:30 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 152 21:37 Přímětice točna 22:01 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 151 22:15 Oblekovice toč. 22:40 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 156 22:58 Přímětice točna 23:21 Oblekovice toč. 0:23 8,60 

23:25 Nesachleby 23:35 Znojmo a.n. 0:10 3,80 
809 1 23:50 Znojmo a.n. 0:05 Popice 0:15 8,80 

poznámka



Dopravce:

80404 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
10:25 19:31 228,30 232,10

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
802 2 4:43 Nesachleby 5:12 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 1 5:26 Nová nemocnice 5:53 Nesachleby 0:27 11,50 
802 10 6:13 Nesachleby 6:42 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 7 6:56 Nová nemocnice 7:23 Nesachleby 0:27 11,50 
802 18 7:43 Nesachleby 8:16 Nová nemocnice 0:33 12,40 
802 13 8:26 Nová nemocnice 8:53 Nesachleby 0:27 11,50 
804 71 11:55 Oblekovice toč. 12:25 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 82 12:38 Přímětice točna 13:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 83 13:15 Oblekovice toč. 13:45 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 96 13:54 Přímětice točna 14:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 99 14:35 Oblekovice toč. 15:00 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 112 15:17 Přímětice točna 15:41 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 115 15:55 Oblekovice toč. 16:20 Přímětice točna 0:25 8,60 

16:26 Přímětice točna 16:31 Nová nemocnice 0:05 3,20 
802 37 16:46 Nová nemocnice 17:13 Nesachleby 0:27 11,50 
802 50 17:16 Nesachleby 17:45 Nová nemocnice 0:29 11,50 

poznámka



Dopravce:

80405 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:57 12:53 159,90 163,10

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 5 5:05 Oblekovice toč. 5:33 Přímětice točna 0:28 10,40 
804 14 5:34 Přímětice točna 6:01 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 19 6:15 Oblekovice toč. 6:38 Přímětice točna 0:23 7,90 
804 28 6:48 Přímětice točna 7:11 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 33 7:15 Oblekovice toč. 7:40 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 44 7:43 Přímětice točna 8:06 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 75 12:36 Znojmo a.n. 12:48 Přímětice točna 0:12 5,00 
804 84 12:58 Přímětice točna 13:21 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 87 13:35 Oblekovice toč. 14:00 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 100 14:17 Přímětice točna 14:41 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 103 14:55 Oblekovice toč. 15:20 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 116 15:38 Přímětice točna 16:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 119 16:15 Oblekovice toč. 16:45 Přímětice točna 0:30 11,10 

poznámka



Dopravce:

80406 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:11 11:40 113,60 113,60

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 1 4:26 Oblekovice toč. 4:49 Přímětice točna 0:23 7,90 
804 6 4:58 Přímětice točna 5:21 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 11 5:35 Oblekovice toč. 6:05 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 22 6:14 Přímětice točna 6:41 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 27 6:55 Oblekovice toč. 7:18 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 38 7:24 Přímětice hřbit. 7:46 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 45 8:15 Oblekovice toč. 8:40 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 56 8:54 Přímětice točna 9:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 57 9:35 Oblekovice toč. 9:58 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 68 10:39 Přímětice hřbit. 11:01 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 67 11:15 Oblekovice toč. 11:40 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 76 11:54 Přímětice točna 12:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 77 12:40 Oblekovice toč. 13:07 Přímětice hřbit. 0:27 10,00 
804 86 13:09 Přímětice hřbit. 13:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 89 13:45 Oblekovice toč. 14:15 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 102 14:24 Přímětice točna 14:51 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 105 15:05 Oblekovice toč. 15:30 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 118 15:48 Přímětice točna 16:11 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 121 16:25 Oblekovice toč. 16:50 Přímětice točna 0:25 8,60 

poznámka





Dopravce:

80407 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, 4.2.2022, od 7.3.2022 do 11.3.2022, 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, 26.       

7:56 12:24 175,10 175,10

Poznámky:
nejede 31.12.2021



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 4 4:47 Přímětice točna 5:11 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 7 5:15 Oblekovice toč. 5:45 Přímětice točna 0:30 12,30 
804 18 5:54 Přímětice točna 6:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 23 6:35 Oblekovice toč. 7:03 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 36 7:19 Přímětice hřbit. 7:41 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 43 8:00 Oblekovice toč. 8:25 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 54 8:43 Přímětice točna 9:06 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 53 9:15 Oblekovice toč. 9:40 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 62 9:54 Přímětice točna 10:21 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 63 10:35 Oblekovice toč. 10:58 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 

poznámka





Dopravce:

80408 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, 4.2.2022, od 7.3.2022 do 11.3.2022, 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, 26.       

4:14 6:11 94,10 94,10

Poznámky:
nejede 31.12.2021



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 10 5:17 Přímětice točna 5:41 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 15 5:55 Oblekovice toč. 6:20 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 26 6:29 Přímětice točna 7:01 Oblekovice toč. 0:32 14,80 

7:02 Oblekovice toč. 7:03 Oblekovice Casino 0:01 0,60 
802 14 7:11 Oblekovice Casino 7:37 Nová nemocnice 0:26 10,00 
803 21 7:49 Nová nemocnice 8:02 Znojmo a.n. 0:13 4,90 
804 145 20:35 Oblekovice toč. 21:00 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 150 21:04 Přímětice točna 21:31 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 149 21:35 Oblekovice toč. 22:05 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 154 22:18 Přímětice točna 22:41 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 153 22:55 Oblekovice toč. 23:17 Přímětice hřbit. 0:22 7,50 
804 158 23:18 Přímětice hřbit. 23:24 Nová nemocnice 0:06 2,90 
801 58 23:29 Nová nemocnice 23:49 Znojmo a.n. 0:20 8,60 
808 1 23:50 Znojmo a.n. 0:13 Hradiště Jednota 0:23 9,20 

poznámka















Provozovna:
Dopravce:

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

80409 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd

nejede 23.12.2020, 24.12.2020, 30.12.2020, 31.12.2020, 1.4.2021, 5.4.2021, 5.7.2021, 6.7.2021, 27.9.2021, 28.9.20        

4:57 18:49 113,80 114,40

Poznámky:
jede v pondělí
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
nejede 31.12.2021
nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, 4.2.2022, od 7.3.2022 do 11.3.2022, 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022, 26.       



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
806 2 6:00 Dyjská, muzeum motorismu 6:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 1 6:20 Cínová hora, točna 6:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 4 7:00 Dyjská, muzeum motorismu 7:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 3 7:20 Cínová hora, točna 7:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 6 8:00 Dyjská, muzeum motorismu 8:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 5 8:20 Cínová hora, točna 8:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 8 10:00 Dyjská, muzeum motorismu 10:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 7 10:20 Cínová hora, točna 10:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 10 12:00 Dyjská, muzeum motorismu 12:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 9 12:20 Cínová hora, točna 12:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 12 14:00 Dyjská, muzeum motorismu 14:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 11 14:20 Cínová hora, točna 14:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 14 15:00 Dyjská, muzeum motorismu 15:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 13 15:20 Cínová hora, točna 15:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 16 16:00 Dyjská, muzeum motorismu 16:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 15 16:20 Cínová hora, točna 16:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 18 17:00 Dyjská, muzeum motorismu 17:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 17 17:20 Cínová hora, točna 17:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 20 18:00 Dyjská, muzeum motorismu 18:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 19 18:20 Cínová hora, točna 18:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 

poznámka



Dopravce:

80601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 IN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:20 12:35 125,00 125,00

Poznámky:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
807 1 5:17 Znojmo a.n. 5:31 Popice 0:14 7,90 
807 2 5:42 Popice 6:22 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 5 6:45 Přímětice, U Dubu 7:21 Popice 0:36 15,00 
807 6 7:22 Popice 8:02 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 9 10:05 Přímětice, U Dubu 10:44 Popice 0:39 16,40 
807 12 11:12 Popice 11:52 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 13 11:55 Přímětice, U Dubu 12:34 Popice 0:39 16,40 
807 14 12:35 Popice 13:12 Přímětice, U Dubu 0:37 15,00 
807 15 13:55 Přímětice, U Dubu 14:34 Popice 0:39 16,40 
807 16 14:35 Popice 15:12 Přímětice, U Dubu 0:37 15,00 
807 19 15:55 Přímětice, U Dubu 16:34 Popice 0:39 16,40 
807 20 16:35 Popice 17:12 Přímětice, U Dubu 0:37 15,00 
807 23 18:05 Přímětice, U Dubu 18:44 Popice 0:39 16,40 
807 26 19:10 Popice 19:50 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 

poznámka



Dopravce:

80701 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 IN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:36 14:33 215,50 215,50

Poznámky:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
807 3 5:55 Přímětice, U Dubu 6:31 Popice 0:36 15,00 
807 4 6:42 Popice 7:22 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 7 8:05 Přímětice, U Dubu 8:41 Popice 0:36 15,00 
807 8 8:42 Popice 9:03 Znojmo a.n. 0:21 9,40 
807 17 14:55 Přímětice, U Dubu 15:34 Popice 0:39 16,40 
807 18 15:35 Popice 16:12 Přímětice, U Dubu 0:37 15,00 
807 21 17:05 Přímětice, U Dubu 17:44 Popice 0:39 16,40 
807 22 17:45 Popice 18:22 Přímětice, U Dubu 0:37 15,00 

poznámka



Dopravce:

80702 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

nejede 31.12.2021

Standard: IDS 1 IN
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
4:45 12:27 118,60 118,60

Poznámky:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 302 4:41 Kuchařovice 5:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 301 5:13 Hradiště Jednota 5:43 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 304 6:41 Kuchařovice 7:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 303 7:43 Hradiště Jednota 8:13 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 306 8:41 Kuchařovice 8:59 Znojmo a.n. 0:18 7,00 
801 305 9:54 Znojmo a.n. 10:13 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 308 10:41 Kuchařovice 11:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 307 11:43 Hradiště Jednota 12:13 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 310 12:41 Kuchařovice 12:59 Znojmo a.n. 0:18 7,00 
801 309 13:54 Znojmo a.n. 14:13 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 312 14:41 Kuchařovice 15:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 
801 311 15:43 Hradiště Jednota 16:13 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 314 16:41 Kuchařovice 16:59 Znojmo a.n. 0:18 7,00 
801 313 17:54 Znojmo a.n. 18:13 Kuchařovice 0:19 7,00 
801 316 18:41 Kuchařovice 18:59 Znojmo a.n. 0:18 7,00 
801 318 19:45 Znojmo a.n. 19:55 Hradiště Jednota 0:10 4,40 
801 315 19:58 Hradiště Jednota 20:28 Kuchařovice 0:30 11,40 
801 320 20:41 Kuchařovice 21:09 Hradiště Jednota 0:28 11,40 

poznámka







jede také 31.12.2021, nejede 24.12.2021 a 24.12.2022
nejede 24.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022 a 31.12.2022

7:09 16:28 167,40 167,40

Poznámky:
jede také 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Dopravce:

80101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
802 302 5:03 Nesachleby 5:36 Nová nemocnice 0:33 12,40 
802 301 5:51 Nová nemocnice 6:23 Nesachleby 0:32 12,40 
802 304 7:03 Nesachleby 7:36 Nová nemocnice 0:33 12,40 
802 303 7:51 Nová nemocnice 8:23 Nesachleby 0:32 12,40 
802 306 9:03 Nesachleby 9:36 Nová nemocnice 0:33 12,40 
802 305 9:51 Nová nemocnice 10:23 Nesachleby 0:32 12,40 
802 308 11:03 Nesachleby 11:36 Nová nemocnice 0:33 12,40 
802 307 11:56 Nová nemocnice 12:23 Nesachleby 0:27 11,50 
802 310 13:03 Nesachleby 13:32 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 309 13:56 Nová nemocnice 14:23 Nesachleby 0:27 11,50 
802 312 15:03 Nesachleby 15:32 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 311 15:56 Nová nemocnice 16:23 Nesachleby 0:27 11,50 
802 314 17:03 Nesachleby 17:32 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 313 17:56 Nová nemocnice 18:23 Nesachleby 0:27 11,50 
802 316 19:03 Nesachleby 19:32 Nová nemocnice 0:29 11,50 
802 315 19:56 Nová nemocnice 20:23 Nesachleby 0:27 11,50 
802 318 21:03 Nesachleby 21:21 Znojmo a.n. 0:18 6,50 
802 317 22:07 Znojmo a.n. 22:23 Nesachleby 0:16 6,50 

22:46 Oblekovice Casino 22:48 Oblekovice toč. 0:02 0,60 
804 363 22:55 Oblekovice toč. 23:17 Přímětice hřbit. 0:22 7,50 
804 366 23:17 Přímětice hřbit. 23:23 Nová nemocnice 0:06 2,90 
801 324 23:29 Nová nemocnice 23:49 Znojmo a.n. 0:14 8,60 
808 303 23:50 Znojmo a.n. 0:22 Hradiště Jednota 0:32 16,00 

poznámka













jede také 31.12.2021
jede také 31.12.2021, nejede 24.12.2021 a 24.12.2022

nejede 24.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022 a 31.12.2022
jede také 1.1.2021, 2.4.2021, 4.4.2021, 4.7.2021 a 5.7.2021

9:49 19:35 236,40 237,00

Poznámky:
jede v sobotu

nejede 24.12.2021, 25.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022, 25.12.2022 a 31.12.2022

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

80201 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

přejezd

Provozovna:
Dopravce:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
803 302 4:54 Dobšice pož.z. 5:14 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 301 5:26 Pražská Motorest 5:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 304 6:39 Dobšice pož.z. 6:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 303 7:26 Pražská Motorest 7:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 306 8:39 Dobšice pož.z. 8:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 307 9:26 Pražská Motorest 9:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 310 10:39 Dobšice pož.z. 10:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 311 11:26 Pražská Motorest 11:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 314 12:39 Dobšice pož.z. 12:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 315 13:26 Pražská Motorest 13:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 318 14:39 Dobšice pož.z. 15:05 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 319 15:24 Nová nemocnice 15:50 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 322 16:39 Dobšice pož.z. 17:05 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 323 17:24 Nová nemocnice 17:50 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 326 18:39 Dobšice pož.z. 18:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 327 19:26 Pražská Motorest 19:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 330 20:39 Dobšice pož.z. 20:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 329 21:01 Pražská Motorest 21:25 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 332 22:29 Dobšice pož.z. 22:49 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 331 22:56 Pražská Motorest 23:20 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 

poznámka







jede také 31.12.2021, nejede 24.12.2021 a 24.12.2022
nejede 24.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022 a 31.12.2022

7:36 18:26 166,80 166,80

Poznámky:
jede také 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Dopravce:

80301 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
803 305 8:26 Pražská Motorest 8:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 308 9:39 Dobšice pož.z. 9:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 309 10:26 Pražská Motorest 10:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 312 11:39 Dobšice pož.z. 11:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 313 12:26 Pražská Motorest 12:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 316 13:39 Dobšice pož.z. 14:05 Nová nemocnice 0:26 10,20 
803 317 14:24 Nová nemocnice 14:50 Dobšice pož.z. 0:26 9,60 
803 320 15:39 Dobšice pož.z. 15:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 
803 321 16:26 Pražská Motorest 16:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 324 17:37 Dobšice pož.z. 17:59 Pražská Motorest 0:22 8,20 
803 325 18:26 Pražská Motorest 18:50 Dobšice pož.z. 0:24 8,20 
803 328 19:39 Dobšice pož.z. 19:59 Pražská Motorest 0:20 7,70 

poznámka



 jede také 31.12.2021, nejede 24.12.2021 a 24.12.2022

4:34 11:33 99,80 99,80

Poznámky:
jede také 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Dopravce:

80302 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 303 6:15 Oblekovice toč. 6:45 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 306 7:04 Přímětice točna 7:31 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 309 7:55 Oblekovice toč. 8:20 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 312 8:38 Přímětice točna 9:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 315 9:25 Oblekovice toč. 9:48 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 318 10:09 Přímětice hřbit. 10:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 321 10:55 Oblekovice toč. 11:18 Přímětice točna 0:23 7,90 
804 324 11:38 Přímětice točna 12:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 327 12:25 Oblekovice toč. 12:53 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 330 13:05 Přímětice hřbit. 13:31 Oblekovice toč. 0:26 10,30 
804 333 13:55 Oblekovice toč. 14:25 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 336 14:34 Přímětice točna 15:01 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 339 15:25 Oblekovice toč. 15:48 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 342 16:09 Přímětice hřbit. 16:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 345 16:55 Oblekovice toč. 17:18 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 348 17:39 Přímětice hřbit. 18:01 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 351 18:25 Oblekovice toč. 18:53 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 354 19:05 Přímětice hřbit. 19:31 Oblekovice toč. 0:26 10,30 
804 357 19:55 Oblekovice toč. 20:25 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 360 20:38 Přímětice točna 21:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 

poznámka







jede také 31.12.2021, nejede 24.12.2021 a 24.12.2022
nejede 24.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022 a 31.12.2022

8:24 14:46 185,80 185,80

Poznámky:
jede také 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Dopravce:

80401 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 302 5:02 Přímětice točna 5:29 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 305 6:55 Oblekovice toč. 7:18 Přímětice točna 0:23 7,90 
804 308 7:37 Přímětice točna 8:01 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 311 8:25 Oblekovice toč. 8:53 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 314 9:05 Přímětice hřbit. 9:31 Oblekovice toč. 0:26 10,30 
804 317 9:55 Oblekovice toč. 10:20 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 320 10:38 Přímětice točna 11:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 323 11:25 Oblekovice toč. 11:48 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 326 12:09 Přímětice hřbit. 12:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 329 12:55 Oblekovice toč. 13:18 Přímětice točna 0:23 7,90 
804 332 13:34 Přímětice točna 14:01 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 335 14:25 Oblekovice toč. 14:53 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 338 15:09 Přímětice hřbit. 15:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 341 15:55 Oblekovice toč. 16:25 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 344 16:38 Přímětice točna 17:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 347 17:25 Oblekovice toč. 17:53 Přímětice, K Suchopádu 0:28 11,60 
804 350 18:07 Přímětice, K Suchopádu 18:31 Oblekovice toč. 0:24 8,90 
804 353 18:55 Oblekovice toč. 19:20 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 356 19:38 Přímětice točna 20:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 

poznámka







jede také 31.12.2021, nejede 24.12.2021 a 24.12.2022
nejede 24.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022 a 31.12.2022

7:54 14:59 174,80 174,80

Poznámky:
jede také 31.12.2021

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Dopravce:

80402 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
804 301 5:03 Oblekovice toč. 5:33 Přímětice točna 0:30 12,30 
804 304 6:29 Přímětice točna 7:01 Oblekovice toč. 0:32 14,80 
804 307 7:25 Oblekovice toč. 7:48 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 310 8:09 Přímětice hřbit. 8:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 313 8:55 Oblekovice toč. 9:25 Přímětice točna 0:30 12,30 
804 316 9:38 Přímětice točna 10:01 Oblekovice toč. 0:23 8,60 
804 319 10:25 Oblekovice toč. 10:53 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 322 11:05 Přímětice hřbit. 11:31 Oblekovice toč. 0:26 10,30 
804 325 11:55 Oblekovice toč. 12:20 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 328 12:37 Přímětice točna 13:01 Oblekovice toč. 0:24 7,90 
804 331 13:25 Oblekovice toč. 13:48 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 334 14:09 Přímětice hřbit. 14:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 337 14:55 Oblekovice toč. 15:20 Přímětice točna 0:25 8,60 
804 340 15:34 Přímětice točna 16:01 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 343 16:25 Oblekovice toč. 16:53 Přímětice hřbit. 0:28 10,30 
804 346 17:05 Přímětice hřbit. 17:31 Oblekovice toč. 0:26 10,30 
804 349 17:55 Oblekovice toč. 18:26 Přímětice, K Suchopádu 0:31 13,40 
804 352 18:37 Přímětice, K Suchopádu 19:01 Oblekovice toč. 0:24 8,90 
804 355 19:25 Oblekovice toč. 19:48 Přímětice hřbit. 0:23 7,80 
804 358 20:09 Přímětice hřbit. 20:31 Oblekovice toč. 0:22 7,80 
804 359 20:55 Oblekovice toč. 21:25 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 362 21:34 Přímětice točna 22:01 Oblekovice toč. 0:27 11,10 
804 361 22:03 Oblekovice toč. 22:33 Přímětice točna 0:30 11,10 
804 364 22:48 Přímětice točna 23:11 Oblekovice toč. 0:23 8,60 

23:13 Oblekovice toč. 23:17 Znojmo a.n. 0:04 2,80 
809 301 23:50 Znojmo a.n. 0:05 Popice 0:15 8,80 

poznámka









jede také 31.12.2021, nejede 24.12.2021 a 24.12.2022
nejede 24.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022 a 31.12.2022
nejede 24.12.2021, 25.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022, 25.12.2022 a 31.12.2022

10:43 18:31 245,20 248,00

Poznámky:
jede také 31.12.2021

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

80403 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 1 KN
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

přejezd

Provozovna:
Dopravce:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
806 302 6:00 Dyjská, muzeum motorismu 6:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 301 6:20 Cínová hora, točna 6:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 304 8:00 Dyjská, muzeum motorismu 8:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 303 8:20 Cínová hora, točna 8:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 306 10:00 Dyjská, muzeum motorismu 10:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 305 10:20 Cínová hora, točna 10:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 308 12:00 Dyjská, muzeum motorismu 12:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 307 12:20 Cínová hora, točna 12:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 310 14:00 Dyjská, muzeum motorismu 14:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 309 14:20 Cínová hora, točna 14:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 312 16:00 Dyjská, muzeum motorismu 16:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 311 16:20 Cínová hora, točna 16:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 
806 314 18:00 Dyjská, muzeum motorismu 18:17 Cínová hora, točna 0:17 6,20 
806 313 18:20 Cínová hora, točna 18:35 Dyjská, muzeum motorismu 0:15 6,30 

poznámka



 nejede 24.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022 a 31.12.2022

3:44 12:35 87,50 87,50

Poznámky:
jede také 31.12.2021

Standard: IDS 1 IN
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Dopravce:

80601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
807 301 6:45 Přímětice, U Dubu 7:24 Popice 0:39 16,40 
807 302 8:00 Popice 8:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 303 8:45 Přímětice, U Dubu 9:24 Popice 0:39 16,40 
807 304 10:00 Popice 10:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 305 10:45 Přímětice, U Dubu 11:24 Popice 0:39 16,40 
807 306 12:00 Popice 12:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 307 12:45 Přímětice, U Dubu 13:24 Popice 0:39 16,40 
807 308 14:00 Popice 14:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 309 14:45 Přímětice, U Dubu 15:24 Popice 0:39 16,40 
807 310 16:00 Popice 16:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 311 16:45 Přímětice, U Dubu 17:24 Popice 0:39 16,40 
807 312 18:00 Popice 18:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 313 18:45 Přímětice, U Dubu 19:24 Popice 0:39 16,40 
807 314 20:00 Popice 20:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 315 20:45 Přímětice, U Dubu 21:24 Popice 0:39 16,40 
807 316 22:00 Popice 22:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 

poznámka









jede také 31.12.2021
jede také 31.12.2021, nejede 24.12.2021 a 24.12.2022
nejede 24.12.2021, 31.12.2021, 24.12.2022 a 31.12.2022

10:32 15:55 262,40 262,40

Poznámky:
jede v sobotu

Standard: IDS 1 IN
Jezdí v: SOBOTA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Dopravce:

80701 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
807 301 6:45 Přímětice, U Dubu 7:24 Popice 0:39 16,40 
807 302 8:00 Popice 8:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 303 8:45 Přímětice, U Dubu 9:24 Popice 0:39 16,40 
807 304 10:00 Popice 10:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 305 10:45 Přímětice, U Dubu 11:24 Popice 0:39 16,40 
807 306 12:00 Popice 12:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 307 12:45 Přímětice, U Dubu 13:24 Popice 0:39 16,40 
807 308 14:00 Popice 14:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 309 14:45 Přímětice, U Dubu 15:24 Popice 0:39 16,40 
807 310 16:00 Popice 16:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 
807 311 16:45 Přímětice, U Dubu 17:24 Popice 0:39 16,40 
807 312 18:00 Popice 18:40 Přímětice, U Dubu 0:40 16,40 

poznámka





Dopravce:

80701 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Provozovna:

Standard: IDS 1 IN
Jezdí v: NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2021, nejede 24.12.2021 a 24.12.2022

7:54 11:55 196,80 196,80

Poznámky:
jede také 31.12.2021


	MZ80101PD
	MZ80102PD
	MZ80103PD
	MZ80301PD
	MZ80302PD
	MZ80303PD
	MZ80304PD
	MZ80305PD
	MZ80307PD
	MZ80405PD
	MZ80409PD
	MZ80306PD
	MZ80308PD
	MZ80404PD
	MZ80406PD
	MZ80408PD
	MZ80601PD
	MZ80701PD
	MZ80702PD
	MZ80401PD
	MZ80402PD
	MZ80403PD
	MZ80407PD
	
	MZ80101SN
	MZ80201SN
	MZ80301SN
	MZ80302SN
	MZ80401SN
	MZ80402SN
	MZ80403SN
	MZ80601SN
	MZ80701So
	MZ80701Ne


